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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812027N

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit BIC TECH SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,“ Bulevardi Gjergj Fishta,, Z.K 
nr.8250,nr.pasurise 5/605/ND+1-17,Pallati “E88”,K 3. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i software-ve, aplikacioneve mobile dhe web, 
platformave digjitale, sistemeve të informacionit dhe 
zgjidhjeve teknologjike; ofrimi i shërbimeve IT, mirëmbajtje 
sistemesh, hosting, cloud, siguri kibernetike, automatizime 
dhe inteligjencë artificiale. Ofrimi i shërbimeve të 
marketingut, marketingut digjital, menaxhimit të rrjeteve 
sociale, branding-ut, reklamimit online dhe offline, krijimit 
të përmbajtjes, optimizimit SEO dhe fushatave 
promocionale. Kryerja e studimeve të tregut, analizave 
ekonomike dhe financiare, kërkimeve të tregut, mbledhjes 
dhe përpunimit të të dhënave, si dhe ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës për bizneset në fushat e menaxhimit, zhvillimit 
të biznesit, teknologjisë, marketingut dhe inovacionit. 
Organizimi, promovimi dhe menaxhimi i eventeve, 
konferencave, panaireve, forumeve, aktiviteteve trajnuese, 
aktiviteteve kulturore, sportive dhe biznesore. Ofrimi i 
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shërbimeve të ndërmjetësimit, networking-ut, komunikimit 
dhe bashkëpunimit ndërmjet bizneseve, si dhe krijimi dhe 
administrimi i komuniteteve dhe platformave B2B. Shërbime 
trajnimi, edukimi profesional, menaxhim projektesh, 
asistencë teknike, përgatitje dokumentacioni, zhvillim 
strategjish biznesi, si dhe çdo shërbim tjetër që lidhet me 
zhvillimin e biznesit dhe teknologjinë. 
Sefedin Mjekra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2026 Deri: 08/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sefedin Mjekra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIC TECH SHPK
E-Mail: mjekrasefedin@gmail.com  
Telefon: 0695602419  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-625454-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9C0C07-AA8C-4B07-B623-5CA07842DA5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9691B622-DDB6-4125-A7C4-9ECFE03EC650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB0C8F6-44F1-4DD0-BFE8-BB3EA1CF7DDA
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Datë: 26/06/2026


